■ 株式会社 GABA

「Gabaマンツーマン英会話」、「Gabaこどもマンツーマン英会話（通称：Gaba kids）」の名称で、マンツーマン専門の

英会話スクールを運営しています。マンツーマンの特長を生かし、グループレッスンでは困難な受講生一人ひとりの

レベルやニーズに合わせた個別カリキュラムを提供しています。

お客様お問い合わせ先： Gaba マンツーマン英会話 （0120）286-815 （受付時間 10：00～22：30） www.gaba.co.jp

私たちは大胆不敵な人生目標に挑む人々を応援します。

Helping people achieve their most audacious life goals

【報道関係者各位】  2012年 11月 8日

秋葉原ラーニングスタジオの開講時間枠を拡大
～ 平日早朝 7時オープンで、出勤前の「朝活」にも最適！ ～

マンツーマン英会話スクールを運営する株式会社 GABA（ガバ）（本社：東京都渋谷区、代表取締役：増田崇之）は、

2013 年 1 月より、秋葉原ラーニングスタジオ（以下、秋葉原 LS）の平日の開講時間枠を拡大し、早朝 7 時からレッ

スンを行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

秋葉原 LSは、10月 1日の開校以来、予想を超える多くの方に入会およびレッスンを受講いただいております。特に

ビジネス英会話のスキルアップを目的に受講する方が多く、意欲的なビジネスパーソンからの「出勤前の時間にも受

講したい」とのリクエストが多数寄せられていることから、これまで 12時 15分からだった平日の開講時間枠を、2013

年 1 月より早朝 7 時からに拡大します。これにより、周辺に勤務する人だけでなく、ターミナル駅として秋葉原駅を利

用するビジネスパーソンが、出勤前の「朝活」としてレッスンを受講することも可能です。

当社では、オフィスが多いビジネスエリアやターミナル駅のラーニングスタジオを中心に、早朝 7 時からのレッスンを

開講し、大変ご好評いただいています。この度の秋葉原 LS のレッスン開講時間枠の拡大により、早朝レッスンに対

応するラーニングスタジオは、関東・中部・関西で展開する全 37ヵ所のうち半数を超える 19ヵ所目です。英会話のス

キルアップと朝時間の有効活用という両方のニーズに応え、利便性の高い受講環境を提供することで、より多くの方

の英会話スキルアップを応援したいと考えております。

＜ 秋葉原 LSの開講時間 ＞

   [現在] 平日 12：15～22：40／土日祝 10:00～20:25

[2013年 1月より] 平日 7：00～22：40／土日祝 10:00～20:25

※土日祝日の開講時間に変更はございません。

秋葉原ラーニングスタジオ